
Solarix keystone c5e UTP RJ45 černý
samořezný  SXKJ-5E-UTP-BK-SA

cena vč DPH: 72 Kč
cena bez DPH: 59 Kč

Kód zboží (ID): 429132

PN: SXKJ-5E-UTP-BK-SA

Záruka: 24 měsíců

Samořezné keystony Solarix se vyznačují velmi jednoduchou instalací, ke které není
nutné použít zařezávací nástroj. Bez problémů splňují parametry specifikované v
mezinárodních standardech strukturované kabeláže včetně všech jejich aktualizací.
Keystony jsou osazeny 180° samořeznou svorkovnicí, která je označena barevným
schématem podle typu zapojení, a to buď podle standardu T568A, nebo T568B. Do
této svorkovnice je možné zařezat kabely s vodiči o velikosti AWG 26-22. Standardní
barva nestíněných samořezných keystonů Solarix je černá, u stíněné verze je tělo
modulu oplechováno stříbrnou kovovou částí. Díky svým kompaktním rozměrům
jsou tyto samořezné keystony kompatibilní s modulárními zásuvkami většiny
výrobců (ABB, Schneider, Legrand, Moeller, Hager, Obzor a další). Tuto kompatibilitu
si můžete ověřit v tabulce, která se nachází v souborech ke stažení. Specifikace:
Kategorie: 5e Podporované protokoly: 1000BaseT Stínění: Ne Minimální životnost
portu: 1000 zapojení/odpojení Krytí kontaktů: 50 µ zlata a 100 µ niklu Svorkovnice:
samozářezová Minimální životnost svorkovnice: 200 zařezání Velikost vodiče: AWG
26-22 Materiál nekovových částí: FR plast podle UL94-0 Barva: černá Skladovací
teplota: -40 až 70°C Provozní teplota: -10 až 60°C Maximální provozní vlhkost: 93 %

<b>Samořezné keystony Solarix</b> se vyznačují velmi jednoduchou instalací, ke
které <b>není nutné</b> použít zařezávací nástroj.

Bez problémů splňují parametry specifikované v mezinárodních standardech
strukturované kabeláže včetně všech jejich aktualizací.



Keystony jsou osazeny <b>180° samořeznou svorkovnicí</b>, která je označena
barevným schématem podle typu zapojení, a to buď podle standardu T568A, nebo
T568B. Do této svorkovnice je možné zařezat kabely s vodiči o velikosti AWG
26-22.

Standardní barva <b>nestíněných</b> samořezných keystonů Solarix je černá, u
<b>stíněné</b> verze je tělo modulu oplechováno stříbrnou kovovou částí.

Díky svým kompaktním rozměrům jsou tyto samořezné keystony <b>kompatibilní
s modulárními zásuvkami</b> většiny výrobců (ABB, Schneider, Legrand, Moeller,
Hager, Obzor a další). Tuto kompatibilitu si můžete ověřit v tabulce, která se
nachází v souborech ke stažení.

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>

Kategorie: 5e
Podporované protokoly: 1000BaseT
Stínění: Ne
Minimální životnost portu: 1000 zapojení/odpojení
Krytí kontaktů: 50 µ zlata a 100 µ niklu
Svorkovnice: samozářezová
Minimální životnost svorkovnice: 200 zařezání
Velikost vodiče: AWG 26-22
Materiál nekovových částí: FR plast podle UL94-0
Barva: černá
Skladovací teplota: -40 až 70°C
Provozní teplota: -10 až 60°C
Maximální provozní vlhkost: 93 %

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

